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Location: Athens

ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO

Adeé/moln 22 - 1-2018
Ap.Ilpot. 14

EAAHNIKH AHMOKPATIA
IF'EQTEXNIKO EINIMEAHTHPIO
EAAAAAY
ITAPAPTHMA OPAKHX

MPOX: Onwmg otov ILA.

KOIN: K.Y.T'EQT.E.E.

Tay. Alven  : Beviléhov 65

AAe&avdpovToin

Toy. Kddwog: 68131

TnA :2551 0 21366

FAX:2551 0 31571

E-Mail: thraki @geotee.gr

OEMA: I[Ip6ckinoen cvvedpiaong Arowkovoag Emrpomnig ap/roc.

IHIPOXKAHXH

Yag KaAoOue coupmva pe ta apbpa 8 & 18 tov N.1474/84 kou 16 tov I1.A.334/85,
o€ ovvedpiaon mov Ba yivel otnv Alel/moin v Hapaockev) 26 -1-2018 kot opa 11.00 10
ypapeio Tov [apaptiuatog Bevilélov 65 otnv AAeEavopovmoin

Huépeg extog €opag opiovpe pia (1)
H «xivnon ocog pmopel va yiver pe 1o ocuvidn péco ocvykowoviag n pe LX.
avtoxivnro.
OEMATA HMEPHXIAY ATIATAZEHYX
1..Emxdpmon mpaxtikadv TponyodUevns cuvedpioong
2.”Eyxpion Amoroyiopov — Isoloyiopov £toug 2017
3. Owovopukd Bépota
4. ZuykpOTnom TPLUEAOVS EMTPOTNG SEVEPYELOG SLOYOVIGHOD TopaAa1ig
VMKOVE £pYACIDV
5.’Eyxpion tov ndyiwv damavav tov [apaptiuatog yio 6Ao to £tog 2018
6. Atdpopa

O ITPOEAPOX

AEAHXTAMATHX BAXIAEIOX
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IHINAKAY ATANOMHX

A. MEAH A.E.IIAP/TOX

1
2
3
4
5
6.
7
8
9
1

— O
Q.

0.

S A e |

. Homaoddxkn Tpravideuiro
. Thotola T'edpyro

. TGotovdn AmdcToro

. Znxomovio Kwv/vo

. I'xivn Xpnoto

Bapia Ztavpo

. TomoAion Oeddwpo
. TTotovpidn Zvpedv

Kotovia Nikoriao
[Motoika odvvn

KOINOITIOIHXH

OINIEKEIIE IMhat.Epnivng 66 Kopotnvy
Aocoapyeio AAeE/moAng

Alvon Ayp..Owovopiog & Kty Ade&/moin
AEB Oulinmov 62 Kopotnvy

AEYAA A)le&/moing

[Tpdxov 5 Op/da

Beviléhov 52 Opeotiada

Kov/morewc 211 Opeotidda

Alvon Aypot. Owovopiog & Kmmviatpikng AAeE/moin
ILE. ZEdqvong
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